
年末年始休業のお知らせ 

 

お客様各位 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。            

誠に勝手ながら下記のとおり、年末年始を休業とさせ

て頂きます。期間中、お客様には大変 

ご不便をお掛けいたしますが、どうかご了承くださいま

すようお願い申し上げます。 

 

休業期間 ：2020年 12月 30日（水） 

～2021年 1月 3日（日） 

 

※2021年 1月 4日（月）より通常通りに業務を再開い

たします。 

 

全労済ソレイユ 管理・運営 

一般社団法人 大分県労働福祉会館 


